ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 июня 2019 г.                                                                                      №  61/562
Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной
избирательной комиссией Георгиевского района, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов
Губернатора Ставропольского края
В соответствии со статьями 26, 27, 57 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 1 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 82, 83, 34 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762-6 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов Губернатора Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Георгиевского района, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии Георгиевского района при проведении выборов Губернатора Ставропольского края (приложение № 1).
2. Утвердить перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории Георгиевского района , при проведении выборов Губернатора Ставропольского края (приложение № 2).
3. Участковым избирательным комиссиям, сформированным на территории Георгиевского района, осуществлять закупки товаров, работ, услуг при проведении выборов Губернатора Ставропольского края в соответствии с настоящим постановлением.

4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Георгиевского района официального сайта администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Воробьева С.А.
Председатель комиссии                                         С.А.Воробьев
Секретарь комиссии                                               М.И.Сморчкова

Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Георгиевского района

от 12.06.2019 № 61/562

Перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Георгиевского района, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии Георгиевского района  при проведении выборов Губернатора Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование объекта закупки
	Единица изменения
	Качественные характеристики товаров, работ, услуг
	Стоимость, руб.
	Обоснование стоимости закупки

	1.
	Изготовление информационных материалов (баннеров)
	штука
	Размер - 3,0м х 6,0м; изображение цветное; печать - не менее 720dpi; материал - винил (Frontlit), изготовленный по технологии литья, плотностью не менее 440 гр/м². При люверсном способе крепления люверсы каждые 27-33 см с каждой из четырех сторон – 20 штук
	3850,00

	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762-6

	2.
	Оказание услуг по размещению информационных материалов (баннеров)
	сутки
	Срок размещения: не более 83 суток

(с 18 июня 2019 года по 8 сентября 2019 года включительно)
	121,00

	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	2.
	Оказание бухгалтерских услуг для территориальных избирательных комиссий
	договор
	-
	62311,00

	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	3.
	Оказание услуг по ведению кассовых операций
	договор
	-
	7768,00

	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	4.
	Аренда транспортного средства с экипажем
	договор
	-
	43070,00

	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	5.
	Оказание услуг по содержанию помещений
	договор
	-
	3205,00

	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	6.
	Оказание услуг по ведению делопроизводства в избирательной комиссии
	договор
	-
	6109,00
	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	7.
	Оказание услуг по приему заявлений избирателей о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах
	договор
	-
	15792,00
	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	8.
	Оказание услуг по переводу русского жестового языка (сурдопереводу, тифло сурдопереводу) инвалидам
	договор
	-
	5229,00

	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

Приложение № 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Георгиевского района

от 12.06.2019 № 61/562

Перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории Георгиевского района, при проведении выборов Губернатора Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование объекта закупки
	Единица изменения
	Качественные характеристики товаров, работ, услуг
	 Стоимость, руб.
	Обоснование

	1
	Аренда транспортного средства с экипажем
	договор
	-
	5873,00
	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762

	2
	Оказание услуг по содержанию помещений
	договор
	-
	1343,00
	постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762